DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 604/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Autópsia), realizada em
12/10/2025 conforme critérios divulgados no Edital 059/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 03/12/2025 até às 12 horas do dia
05/12/2025 para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa, na “Área do Candidato” do
site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

Lista Geral – Ampla Concorrência

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
ÁLVARO GABRIEL GAIA MESSIAS 483.849... 8.00000
ANA CAROLINA CESTARI BIGHETTI 426.091... 7.75000
ANA CLARA DE LIMA BERALDO LEMOS 527.978... 7.75000
ANGELO AMARAL ORTOLAN 525.818... 6.25000
BRUNO DOS SANTOS TELLES 354.094... 9.00000
CELSO RICARDO APARECIDO SOARES 157.795... 7.00000
EDSON LOPES DIAS JÚNIOR 374.906... 7.25000
EDUARDO MAGNO DA SILVA 428.641... 4.50000 PPI
FABRICIO RAFAEL ANTUNES GARCIA TORTELLI 322.945... 5.00000
FELIPE BOÉ DE OLIVEIRA 404.133... 7.75000
FELIPE GONÇALVES JUSTINO 116.435... 5.75000 PPI
FERNANDO SANTI CARRAPIÇO 333.910... 9.25000
GABRIELA DE SOUZA UCHOAS 451.373... 9.00000
GIOVANNA CUNHA POLICARPO CASSIANO DE SOUZA 456.167... 9.75000
HELOISA TEXEIRA DA SILVA 486.516... 7.50000
HENRIQUE DA COSTA GUIMARÃES 416.267... 7.00000
JAIR THEODORO FILHO 285.931... 8.75000 PPI
JOÃO BESSA 461.126... 7.50000
JOSÉ GUILHERME VERAS CLOSS 424.007... 9.00000
JÚLIA VICTÓRIA SANTANA ARAÚJO VENÂNCIO 467.426... 6.50000
LARISSA LIMA DA SILVA MORAES 530.102... 6.25000 PPI
LUCIANE SIQUEIRA CORAZZA DE LIMA 284.641... 8.25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.1.3.42.1.3.1.166.1502011
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

MARIA EDUARDA DOS SANTOS MOREIRA 453.083... 4.75000
MARINA VIOLINI MOLLON 450.482... 6.75000
MATIAS BARBOSA DE ANDRADE LIMA LISBOA 220.352... 7.50000
MIQUÉIAS DOS SANTOS ALMEIDA 463.530... 5.75000
PAULO DE LIRA GENARI 406.734... 8.25000
RACHEL SILVEIRA CHIAÇA 457.973... 8.25000
RAFAELLA GUEDES FARIA 476.046... 9.75000 PPI
RAÍSSA BASTOS VIEIRA 430.797... 8.25000
RICARDO PENNY DE FREITAS 271.046... 8.50000 PPI
SAMARA HELENA DE CARVALHO 365.311... 6.00000
SAM DE OLIVEIRA PASCHOAL 470.719... 9.25000
TALIA LOPES TAVARES 166.077... 9.25000 PPI
TAMIRES CEZARINO IPPOLITO 439.327... 7.25000
THALITA FONTANA MANOCCHI 049.338... 8.25000
THAMIRYS TIMÓTEO DE ALMEIDA 357.045... 9.25000

Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
THAMIRYS TIMÓTEO DE ALMEIDA                           357.045... 9.25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.1.3.42.1.3.1.166.1502011
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-12-02T11:04:04-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo